Зимняцкий сельский Совет
Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области
_____________________________________

    РЕШЕНИЕ

от 20 января  2022г.                                                                                              №6

О передаче части полномочий
администрации Серафимовичского
муниципального района по
дорожной деятельности в отношении
автомобильных дорог местного
значения в границах населенных
пунктов поселения, в части
организации освещения
улично- дорожной сети

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального Закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Зимняцкого сельского поселения, Зимняцкий сельский Совет

     РЕШИЛ:

   1.Передать Администрации Серафимовичского муниципального района полномочия по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения, в части организации освещения улично- дорожной сети по программе «Модернизация систем уличного (наружного) освещения в муниципальных образованиях Волгоградской области»  на 2022 год.
[bookmark: _GoBack]   Объем субвенции составляет – 6800 рублей 00 копеек.

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Зимняцкого
сельского поселения                                                                       А.В. Фирсов